



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2020 г. № 321

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 64, от 08.07.2015 № 165, от 09.09.2015 № 223, от 09.12.2015 № 302, от 29.12.2015 № 346, от 10.02.2016 № 12, от 30.03.2016 № 60, от 18.05.2016 № 97, от 10.08.2016 № 182, от 14.09.2016 № 206, от 02.11.2016 № 251, от 28.12.2016 № 308, от 14.02.2017 № 29, от 18.04.2017 № 78, от 19.07.2017 № 164, от 23.08.2017 № 196, от 25.10.2017 № 262, от 21.11.2017 № 309, от 26.12.2017 № 412, от 06.02.2018 № 23, от 03.04.2018 № 82, от 26.06.2018 № 182, от 14.08.2018 № 232, от 08.10.2018 № 285, от 16.10.2018 № 290, от 27.11.2018 № 333, от 19.12.2018 № 370, от 25.12.2018 № 416, от 05.02.2019 № 23, от 26.02.2019 № 43, от 04.06.2019 № 150, от 26.06.2019 № 187, от 06.08.2019 № 236, от 09.09.2019 № 287, от 29.10.2019 № 335, от 18.11.2019 № 353, от 26.11.2019 № 374, от 18.12.2019 № 406, от 03.03.2020 № 37, от 07.04.2020 № 67, от 21.04.2020 № 84, от 24.04.2020 № 88, от 29.04.2020 № 98, от 14.05.2020 № 109, от 18.05.2020 № 110, от 02.06.2020 № 122, от 22.06.2020 № 145, от 30.06.2020 № 152, от 07.07.2020 № 158, от 28.07.2020 № 186, от 12.08.2020 № 202, от 08.09.2020 № 229, от 21.09.2020 № 240, от 13.10.2020 № 265, от 30.10.2020 № 284, от 06.11.2020 № 287, от 11.11.2020 № 293, от 18.11.2020 № 302)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 311 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие здравоохранения» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:



в абзаце первом цифры «77762120,66435», «71090631,02653» заменить соответственно цифрами «77772644,82133», «71101155,18351»;

в абзаце седьмом цифры «11220590,49672», «8877486,59672» заменить соответственно цифрами «11231114,6537», «8888010,7537»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце втором цифры «77762120,66435», «71090631,02653» заменить соответственно цифрами «77772644,82133», «71101155,18351»;

в абзаце восьмом цифры «11220590,49672», «8877486,59672» заменить соответственно цифрами «11231114,6537», «8888010,7537»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «4811232,96107», «4414741,91507» заменить соответственно цифрами «4811164,07471», «4414673,02871»;

в абзаце восьмом цифры «722991,38436», «631789,08436» заменить соответственно цифрами «722922,498», «631720,198»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графе 14 пункта 2 цифры «25570,01» заменить цифрами «25570,001»;

в пункте 3:

в графах 6, 12 цифры «4041842,2593», «574762,74913» заменить соответственно цифрами «4041773,37294», «574693,86277»;

в графах 6, 12 подпункта 3.7 цифры «141137,37637», «32826,55267» заменить соответственно цифрами «141068,49001», «32757,66631»;

в графах 6, 12 строки «Итого, в том числе:» цифры «4811232,96107», «722991,38436», «4414741,91507», «631789,08436» заменить соответственно цифрами «4811164,07471», «722922,498», «4414673,02871», «631720,198»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «14051229,71757», «11924675,42257» заменить соответственно цифрами «14048229,69754», «11921675,40254»;

в абзаце восьмом цифры «2778269,37572», «2105745,87572» заменить соответственно цифрами «2775269,35569», «2102745,85569»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графе 6 подпункта 2.3 пункта 2 цифры «66717,119929» заменить цифрами «66717,11929»;

в пункте 8:

в графах 6, 12 цифры «1443395,46816», «254209,10101» заменить соответственно цифрами «1440395,44813», «251209,08098»;

в графах 6, 12 подпункта 8.5 цифры «581115,36781», «197286,98901» заменить соответственно цифрами «578115,34778», «194286,96898»;

в графах 6, 12 строки «Итого, в том числе:» цифры «14051229,71757», «2778269,37572», «11924675,42257», «2105745,87572» заменить соответственно цифрами «14048229,69754», «2775269,35569», «11921675,40254», «2102745,85569»;

5) в приложении № 6 к государственной программе:

- в абзаце девятом раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «141846,837» заменить цифрами «141846,83712»;

б) в приложении № 7 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «3113113,32103», «1942398,72103» заменить соответственно цифрами «3126724,3844», «1956009,7844»;

в абзаце восьмом цифры «1329302,49445», «217842,89445» заменить соответственно цифрами «1342913,55782», «231453,95782»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 12 цифры «519002,59062», «34775,56745» заменить соответственно цифрами «533213,65399», «48986,63082»;

в графах 6, 12 подпункта 1.2 цифры «63825,39474», «6394,31664» заменить соответственно цифрами «66432,27519», «9001,19709»;

в графах 6, 12 подпункта 1.3 цифры «73907,02697», «7636,63451» заменить соответственно цифрами «74749,44794», «8479,05548»;

в графах 6, 12 подпункта 1.5 цифры «21823,79952», «3103,0963» заменить соответственно цифрами «22061,40449», «3340,70127»;

по тексту подпункта 1.11 цифры «13629,02» заменить цифрами «24153,17698»;

в пункте 3:

в графах 6, 12 цифры «514068,65196», «83097,327» заменить соответственно цифрами «513468,65196», «82497,327»;

в графах 6, 12 подпункта 3.1 цифры «467772,65196», «74538,327» заменить соответственно цифрами «467172,65196», «73938,327»;

строку «Итого, в том числе:» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
«Итого, в том числе:					3126724,3844	176354,85524	163155,00686	168861,84875	194886,37283	208608,11041	1342913,55782	220594,34976	228142,36341	211603,95966	211603,95966	
			областной бюджет		1956009,7844	176354,85524	163155,00686	168861,84875	183786,37283	201108,11041	231453,95782	200619,34976	207462,36341	211603,95966	211603,95966	
			федеральный бюджет		1170714,6	0	0	0	11100,0	7500,0	1111459,6	19975,0	20680,0	0	0»	

7) в приложении № 10 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «43839388,29647», «43832375,79647» заменить соответственно цифрами «43839370,29647», «43832357,79647»;



в абзаце восьмом цифры «4473073,71329», «4471873,61329» заменить соответственно цифрами «4473055,71329», «4471855,61329»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 12 цифры «43832375,79647», «4471873,61329» заменить соответственно цифрами «43832357,79647», «4471855,61329»;

в графах 6, 12 подпункта 1.1 цифры «668461,24911», «68171,69621» заменить соответственно цифрами «668443,24911», «68153,69621»;

в графах 6, 12 строки «Итого, в том числе:» цифры «43839388,29647», «4473073,71329», «43832375,79647», «4471873,61329» заменить соответственно цифрами «43839370,29647», «4473055,71329», «43832357,79647», «4471855,61329».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов